
ZARZĄDZENIE NR 162/2012
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia cennika usług cmentarnych na cmentarzu komunalnym 
w Barcinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz 

art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

(t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 118, poz. 687 z póżn. zm.2) ). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdzić jako obowiązujący od 1 stycznia 2013 r. nowy cennik usług 

cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Barcinie, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 15/2002 Burmistrza Miasta i Gminy Barcin z dnia 28 
listopada 2002 r. w sprawie ustalenia zmian w cenniku usług cmentarnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 oraz Nr 157, poz. 1241, z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 oraz 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 144, poz. 853 oraz 
w Dz. U. z 2012 r. poz. 951.

—————————————————————————————————————————————————
Id: RWYJV-QZUCN-ZXLOI-GPEAQ-FVCJD. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze wzrostem cen i usług konsumpcyjnych w ostatnich latach zasadne 
jest zaktualizowanie obowiązującego cennika usług cmentarnych. Sporządził: 
Mirosław Siuda gł. spec. ds. gospodarki mieszkaniowej. 

Id: RWYJV-QZUCN-ZXLOI-GPEAQ-FVCJD. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————


	
	



